

Svartlistade bolag från och med 10 december 2020

AP7 investerar i de bolag som på ett godtagbart sätt följer kraven i de internationella konventioner som Sverige har skrivit under och som kommer till uttryck i FN Global Compacts tio principer, vilka beskriver företags ansvar för mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö och korruption. AP7 svartlistar företag som deltar i utveckling och produktion av kärnvapen. Från och med granskningen i december 2016 är Parisavtalet till FN:s klimatkonvention en av de normer vi utgår från i vår analys.

Följande företag är svartlistade från och med den 10 december 2020:

AECOM	Involvering i kärnvapen.
AES CORP	Kränkningar av mänskliga rättigheter och miljönormer i samband med ett dammbyggnadsprojekt i Panama.
AIRBUS SE	Involvering i kärnvapen.
AURORA CANNABIS INC	Involvering i cannabis.
AVICHINA INDUSTRY & TECHNOLOGY	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom försäljning av vapen till Burma.
BABCOCK INTERNATIONAL GROUP PLC	Involvering i kärnvapen.
BAE SYSTEMS PLC	Involvering i kärnvapen.
BARRICK GOLD CORP	Kränkningar av miljönormer i samband med gruvdrift i Chile och Argentina.
BHARAT HEAVY ELECTRICALS LTD	Kränkningar av miljönormer genom konstruktion av kolkraftverk i Bangladesh i anslutning till världsarvsklassad nationalpark.
BHP GROUP PLC/LTD	Kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter i samband med en dammolycka i Brasilien.
BOOZ ALLEN HAMILTON HOLDINGS	Involvering i kärnvapen.
BROOKFIELD ASSET MANAGEMENT INC	Involvering i kärnvapen.
BWX Technologies Inc	Involvering i kärnvapen.
CANOPY GROWTH CORP	Involvering i cannabis.
CENTRAIS ELETRICAS BRASILEIRAS	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett dammbyggnadsprojekt i Brasilien.
CHINA RESOURCES POWER HOLDINGS CO LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
CHINA SHIPBUILDING INDUSTRY COMPANY	Involvering i kärnvapen.
CINTAS CORP	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
COAL INDIA LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS (CEMIG)	Kränkning av mänskliga rättigheter i samband med dammbyggnadsprojekt i Brasilien.
CRONOS GROUP	Involvering i cannabis.
DEUTSCHE TELEKOM AG	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
ELBIT SYSTEMS LTD	Produktion av klustervapen samt försäljning av krigsmateriel som används i kränkningar av mänskliga rättigheter i Israel.
ELSEWEDY ELECTRIC CO.	Kränkningar av miljönormer i Tanzania genom konstruktion av vattenkraftverk i en världsarvsklassad nationalpark.

ENBRIDGE INC	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.
ENTERGY CORP	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
EVERGY INC	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
EXXARO RESOURCES LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
EXXON MOBIL CORP	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
FLUOR CORP	Involvering i kärnvapen.
FORTIVE CORP	Involvering i kärnvapen.
GAZPROM PJSC	Agerar i strid med Parisavtalet genom utvinning av arktisk olja i Ryssland.
GENERAL DYNAMICS CORP	Involvering i kärnvapen.
HANWHA CORPORATION	Involvering i klustervapen och personminor.
HITACHI ZOSEN CORP	Involvering i kärnvapen.
HONEYWELL INTERNATIONAL INC	Involvering i kärnvapen.
HUNTINGTON INGALLS INDUSTRIES INC	Involvering i kärnvapen.
INCITEC PIVOT LTD	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom import av fosfat från det ockuperade Västsahara.
INDOFOOD SUKSES MAKMUR	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Indonesien.
INNER MONGOLIA YITAI COAL CO LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
JACOBS ENGINEERING GROUP INC	Involvering i kärnvapen.
JBS SA	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA och Brasilien.
KOREA ELECTRIC POWER CORPORATION (KEPCO)	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet
KOREA SHIPBUILDING & OFFSHORE ENGINEERING	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Sydkorea.
L3HARRIS TECHNOLOGIES INC	Involvering i kärnvapen.
LARSEN & TOUBRO LTD	Involvering i kärnvapen.
LEIDOS HOLDINGS INC	Involvering i kärnvapen.
LEONARDO SPA	Involvering i kärnvapen.
LOCKHEED MARTIN CORP	Involvering i kärnvapen, klustervapen och personminor.
LUKOIL PJSC	Kränkningar av miljönormer i samband med oljeutvinning i Ryssland.
MARATHON PETROLEUM CORP	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.
NORTHROP GRUMMAN CORP	Involvering i kärnvapen.
NTPC LTD	Kränkningar av miljönormer genom konstruktion av kolkraftverk i Bangladesh i anslutning till världsarvsklassad nationalpark.
NUTRIEN LTD	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom import av fosfat från det ockuperade Västsahara.
PEABODY ENERGY CORP	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
PHILLIPS 66	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.
POSCO	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.
POSCO INTERNATIONAL CORP	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.

PT ADARO ENERGY TBK	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
RAYTHEON TECHNOLOGIES CORP	Involvering i kärnvapen samt kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med vapenförsäljning kopplat till krigsförbrytelser i Jemen.
RENAULT SA	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.
REPSOL SA	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru.
ROLLS-ROYCE HOLDINGS PLC	Involvering i kärnvapen.
ROSNEFT OIL CO PJSC	Kränkningar av miljönormer i samband med oljeutvinning i Ryssland.
ROYAL DUTCH SHELL PLC	Kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter i samband med oljeutvinning i Nigeria.
SAFRAN SA	Involvering i kärnvapen.
SDIC Power Holding Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
SERCO GROUP PLC	Involvering i kärnvapen och kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med drift av flyktingförläggningar i Australien.
SGL CARBON SE	Involvering i kärnvapen.
SHAANXI COAL INDUSTRY CO LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
SK HOLDINGS CO., LTD.	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru.
SK INNOVATION CO LTD	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru.
TATA POWER CO LTD	Involvering i kärnvapen.
TC ENERGY CORP	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskaligt oljeledningsprojekt i USA.
TEXTRON INC	Involvering i klustervapen.
THALES SA	Involvering i kärnvapen.
THE BOEING COMPANY	Involvering i kärnvapen.
THE SOUTHERN COMPANY	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
T-MOBILE US INC	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
TOSHIBA CORP	Involvering i kärnvapen.
VALE SA	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med dammbyggnadsprojekt i Brasilien samt kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter efter en dammolycka i Brasilien.
WALMART INC	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
WASHINGTON H. SOUL PATTINSON	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.
YANZHOU COAL MINING CO LTD	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskalig kolverksamhet.